年　　　　月　　　　日

納税義務者（申請者）

宛名番号 ：

氏　　名　：

下記のとおり、変更を願います。

・変更事由 （該当するものにチェックをつけてください。）

　　□　氏名（名称）変更　　　　□　住所（送付先）変更　　　　□　共有に係る代表者変更

・変更内容

フリガナ

氏名
(代表者氏名)

電話番号

・本人確認 　□　　自動車運転免許証

（納税義務者） 　□　　健康保険証

　□　　マイナンバーカード

　□ 　 その他（　　　　　　　　　　　　　）

　（　　　　　　）　　　　　　－ 　（　　　　　　）　　　　　　－

住所
（送付先）

 〒　　　　－  〒　　　　－

各　種　変　更　届

伊丹市長　　宛

　※納税通知書の表紙に記載されています。

変更前　（旧） 変更後　（新）

入　力 確　認